
                                                                                                                                                                
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сорок перша сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

       20  лютого 2023 року                              м. Деражня                                                          № 11 

   

Про внесення змін до рішення міської ради від 25 березня 2021 р. № 5 

«Про закріплення на праві оперативного управління майна, що належить до 

комунальної власності Деражнянської міської територіальної громади» 

 

На підставі ст. 25, п. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до ст. 137 Господарського кодексу України, з метою впорядкування та 

ефективного використання комунального майна територіальної громади, на підставі листів 

КНП «Деражнянський центр ПМСД» ДМР ХО від 17.01.2023 р. № 32, КНП «Деражнянська 

МБЛ» від 07.12.2022 № 2141, Відділу культури та туризму ДМР від 07.02.2023р. № 18, 

Деражнянського міського центру надання соціальних послуг від 13.02.2023р. № 38/01-24, 

враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

  

1. Внести зміни в Додаток 3 «Перелік нерухомого майна та іншого окремого індивідуально 

визначеного майна, яке закріплюється на праві оперативного управління за КНП 

«Деражнянський центр первинної медико-санітарної допомоги Деражнянської міської 

ради» (ЄДРПОУ 38195242)» вилучивши пункт 22: 

 

№ 

з/п 

Інвентарний  

номер  

Назва об’єкта Адреса 

22 

 

 

- Частина нежитлового приміщення 

лікувального корпусу (один з кабінетів 

фізіотерапевтичного кабінету), площею 

24,0 кв. м., яка розташована на ІІІ поверсі.  

вул. Подільська, 1, 

м. Деражня, 

Хмельницька область 

 

2. Внести зміни в Додаток 8 «Перелік нерухомого майна та іншого окремого індивідуально 

визначеного майна, яке закріплюється на праві оперативного управління за КНП 

«Деражнянська міська багатопрофільна лікарня» Деражнянської міської ради 

Хмельницької області (ЄДРПОУ 02004226):  

 

2.1. доповнити пункт 8 додатку абзацом такого змісту: 

 

-  Частина нежитлового приміщення лікувального корпусу (один з кабінетів 

фізіотерапевтичного кабінету), площею 24,0 кв. м., яка розташована на ІІІ поверсі за 

адресою вул. Подільська, 1, м. Деражня, Хмельницька область. 

 

 

 



2.2. доповнити додаток пунктами 27-41 такого змісту: 

 

№ 

з/п 

Інвентарний 

номер 

Назва об’єкта нерухомого/рухомого 

майна 

Адреса 

27 10410019 Апарат для гальванізації і електрофореза 

Потік-01М  (1 шт.) 

вул. Подільська, 1,  

м. Деражня,  

Хмельницька область 28 10410020 Апарат мілта БІО (0-22Вт) (1 шт.) 

29 10410021 Апарат для лікування діадимічними 

струмами ДТ-50-3 ТОНУС-1  (1 шт.) 

30 10410022 Апарат для магнітотерапії та магнітофорезу 

«ПОЛЮС-3»  (1 шт.) 

31 10410023 Апарат для УВЧ-терапії УВЧ-80-3 

«Ундатерм»  (1 шт.) 

32 10410024 Апарат для міостимуляції ІВ-9116 ( 1шт.) 

33 10410025 Інгалятор ультразвуковий Вулкан-1 (1 шт.) 

34 11270360 

11270361 

11270362 

11270363 

Тумба медична приліжкова ТП-2 (4 шт.) 

35 11270364 

11270365 

11270366 

Ширма медична ШМ-2 (3 шт.) 

36 11270367 

11270368 

11270369 

Кушетка медична КРП-45 (3 шт.) 

37 - Радіатори водяного опалення (10 шт.) 

38 101620001 Сухий басейн (1 шт.) 

39 101620007 Гральний лабіринт (1 шт.) 

40 101620010 АЛ 244 Сенсорний м’яч (1 шт.) 

41 111300035 Парта одномісна (1 шт.) 

 

3. Доручити директору КНП  «Деражнянський центр ПМСД» ДМР ХО, директору КНП 

«Деражнянська міська багатопрофільна лікарня» Деражнянської міської ради 

Хмельницької області, начальнику відділу культури та туризму Деражнянської міської ради 

та директору Деражнянського міського центру надання соціальних послуг здійснити заходи 

щодо приймання-передачі майна згідно чинного законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

регламенту, депутатської діяльності, етики, законності та прав людини, охорони здоров’я, 

освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального захисту населення  (голова 

комісії Микола ЧЕРКАСЬКИЙ) та на постійну комісію міської ради з питань житлово – 

комунального господарства та комунальної власності    (голова комісії Ігор СУЛІН). 

 

 

 

 

  Міський голова                                                                                                 Андрій КОВПАК 


